ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 123/GDĐT-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày  23 tháng 02 năm 2016

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

 Thực hiện văn bản số 414/ GDĐT-TrH ngày 22 tháng 02 năm 2016 của Sở Giáo
 dục và Đào tạo về đăng ký bộ dụng cụ tập luyện chương trình “Nutifood chung tay
vì thể lực – tầm vóc Việt”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường Trung học cơ sở để
 đăng ký nhận bộ dung cụ tập luyện như sau:

1/ Bộ thiết bị 1:

-    01 xà đơn

· 01 dụng cụchinh phục đỉnh cao

· 01 trụ bóng rổ (cố định hoặc di dộng)

2/ Bộ thiết bị 2:

-    02 xà đơn

· 01 dụng cụ chinh phục đỉnh cao
Mỗi trường đăng ký chỉ được chọn 1 trong 2 bộ tuỳ theo nhu cầu của nhà trường
(theo mẫu đăng ký)

Nơi nhận đăng kí:
Ông Đặng Đình Học – chuyên viên – Phòng GDĐT, ĐT: 0838639927 - 0903822296, email: danghoc01@gmail.com.
Hạn đăng kí: 16g00 ngày 24 tháng 02 năm 2016
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các đơn vị đăng kí đúng thời hạn.

 Mọi sự chậm trễ không giải quyết./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thành Văn

MẪU ĐĂNG KÝ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ BỘ DỤNG CỤ TẬP LUYỆN

CHƯƠNG TRÌNH “NUTIFOOD CHUNG TAY VÌ THỂ LỰC-TẦM VÓC VIỆT

	TT
	TRƯỜNG

	Địachỉ
	Điệnthoại
	Email
	Bộthiệtbị 1
	Bộthiệtbị 2

	Trụbóngrổcốđịnh
	Trụbóngrổ di động

HIỆU TRƯỞNG
Lưu ý: đánhdấu (X) vàobộthiếtbịđượcchọn
V/v Đăng ký bộ dụng cụ tập luyện chương trình “Nutifood chung tay vì thể lực – tầm vóc Việt”